

Wartość kosztorysowa

Podatek VAT

Cena kosztorysowa

Słownie:

## **Kosztorys Ślepy 1**

Roboty ogólnobudowlane

Obiekt            Adaptacja budynku banku na pomieszczenia administracyjne Starostwa Powiatowego  
Budowa            Białogard ul.Plac Wolności  
Inwestor            Starostwo Powiatowe w Białogardzie  
Wykonawca

Białogard Maj 2009 r.

## Adaptacja budynku banku na pomieszczenia administracyjne Starostwa Powiatowego

Nr	Podstawa, opis robót	Jm	Ilość
<b>I Pomieszczenia biurowe na I i II piętrze</b>			
1	KNR 4-01 1202/09 Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o pow. podłogi ponad 5m2 sufity I piętro i II piętro 2*(5,0*5,43+0,55*2,4+5,2*3,93+5,48*2,95+6,56*9,6) 2*(6,56*4,0+4,75*4,1*2+4,9*2,1+4,9*2,25+4,9*4,6) 2*(4,9*4,2+4,9*3,05+4,2*5,1+5,6*5,1+5,1*3,35) 2*(5,1*4,3+1,62*23,8+4,8*2,55+7,3*2,0+4,7*1,9) 2*(4,3*5,5+4,3*4,6+5,57*11,25+4,5*4,43) ściany I piętra i II piętra 2*(1,1*2*(5,0+5,43+0,55)+3,2*2*(5,2+3,93)) 2*(3,2*2*(5,48+2,95)+1,4*2*(9,6+6,56+4,0)) 2*(3,2*4*(4,75+4,1)+3,2*2*(4,9+2,1)) 2*(3,2*2*(2,25+4,9)+3,2*2*(4,9+4,6)) 2*(3,2*2*(4,9+4,2)+3,2*2*(4,9+3,05)) 2*(3,2*2*(4,2+5,1)+3,2*2*(5,1+5,6)+3,2*2*(5,1+5,1)) 2*(3,2*2*(3,35+4,3)+1,05*2*(1,62+19,8+4,8+2,55+7,3)) 2*(1,05*2*2,0+1,6*2*(4,7+1,9)+3,2*2*(4,3+5,5)) 2*(3,2*2*(4,3+4,6)+3,2*2*(5,57+11,25)) 2*3,2*2*(4,5+4,43)+2,11*2*(5,0+5,43+0,55)	m2	256,096
		m2	218,090
		m2	205,180
		m2	192,512
		m2	252,055
		m2	165,176
		m2	220,800
		m2	316,160
		m2	213,120
		m2	218,240
		m2	386,560
		m2	249,414
		m2	176,080
		m2	329,216
		m2	160,640
	razem	m2	3.559,339
2	KNR 4-01 1208/02 Ługowanie farby olejnej z tynków ścian korytarz I i II piętro 2*(1,6*2*(23,8+4,8+7,3)+1,6*2*(4,7+1,9))	m2	272,000
	razem	m2	272,000
3	KNR 2-02.2 1134.1/02 Gruntowanie preparatami gruntującymi powierzchni pionowych	m2	3.559,339
4	KNR 4-01 1204/08 Przygotowanie powierzchni z poszpachlowaniem nierówności (sfalowań) powierzchni tynku	m2	3.559,339
5	KNR 4-01 1204/01 Malowanie farbami emulsyjnymi - dwukrotne - tynków wewnętrznych sufitów	m2	1.123,933
6	KNR 4-01 1204/02 Malowanie farbami emulsyjnymi - dwukrotne - tynków wewnętrznych ścian	m2	2.435,406
7	KNR 4-01 1204/05 Malowanie farbami emulsyjnymi - jednokrotne tynków wewnętrznych ścian i sufitów	m2	3.559,339
8	KNR 4-01 1206/05 Malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych dwukrotne - ścian z dwukrotnym szpachlowaniem	m2	272,000
9	KNR 4-01 1210/10 Lakierowanie kasetonów drewnianych na ścianach o pow. ponad 1,0m2 dwukrotne 2,11*2*(5,0+5,43+0,55)	m2	46,336
	razem	m2	46,336
10	KNR 4-01 1209/06 Malowanie farbą olejną stolarki uprzednio malowanej: okiennej dwukrotne o pow. ponad 1,0m2 2*4,75*(0,85*2,25*2+0,5*2,25*2+1,93*2,25+2,6*2,25) 2*4,75*(1,35*2,25+1,22*2,25*6+1,2*2,25*4+1,2*2,25) 2*4,75*(1,2*2,25+1,2*2,25*2+1,2*2,25*2+2,0*2,25) 2*4,75*(2,3*2,25+2,3*2,25+2,3*2,25*2+2,0*2,25*2) 2*4,75*(2,0*2,25+2,0*2,25*5+0,85*2,25*2+1,5*2,25) 2*4,75*3,15*1,22	m2	154,541
		m2	313,571
		m2	171,000
		m2	282,150
		m2	324,900
		m2	36,509
	razem	m2	1.282,671
11	KNR 4-01 1209/14 Malowanie farbą olejną stolarki uprzednio malowanej: podokienników i innych elementów dwukrotne o pow. do 0,75m2 2*(5+1+1+6+4+1+1+2+2+1+1+1+2+2+1+5+2+1)	szt	78,000
	razem	szt	78,000
12	KNR 4-01 1209/10 Malowanie farbą olejną stolarki uprzednio malowanej: drzwiowej, ścianek i szafek dwukrotne o pow. ponad 1,0m2 2*2,75*(1,85*2,4*2+1,2*2,4*2+1,2*2,4+1,5*2,5) 2*2,75*(1,2*2,33+1,2*2,33+1,0*2,0+1,2*2,33+1,2*2,33) 2*2,75*(1,2*2,33+1,2*2,33+1,2*2,33*2+1,2*2,33*2) 2*2,75*(1,1*2,1*4+1,2*2,33+1,4*2,8*2+1,2*2,33) 2*2,75*(1,2*2,33*2+1,8*2,5+1,2*2,33*2)	m2	116,985
		m2	72,512
		m2	92,268
		m2	124,696
		m2	86,262
	razem	m2	492,723
13	KNR 4-01 0354/17 Wykucie z muru progów drewnianych osadzonych dwoma końcami 2*(2+2+1+1+1+2+1+1+1+2+2+5+2+1+2+1+2)	szt	60,000
	razem	szt	60,000

## Adaptacja budynku banku na pomieszczenia administracyjne Starostwa Powiatowego

Nr	Podstawa, opis robót	Jm	Ilość
14	KNR 4-01 0816/03 Ocyklinowanie posadzek z deszczulek starych bardzo zniszczonych lub pokrytych pyłochłoniem 5,0*5,43+0,55*2,4	m2	28,470
		razem	m2
15	KNR 2-02 1111/08 Lakierowanie posadzek i parkietów	m2	28,470
16	KNR 4-01 1212/28 Malowanie dwukrotne rur wodociagowych i gazowych do 50mm 2*(15+20+9+24+10+10+10+4+10+12+11+12+12+26+10)	m	390,000
		razem	m
17	KNR 4-01 1212/19 Malowanie dwukrotne grzejników radiatorowych 2*0,6*0,4*(27+16+14+19+10+10+10+8+9+12+18+15+11+48) 2*0,6*0,4*8	m2	108,960
		m2	3,840
		razem	m2
18	KNR 4-02 0509/01 Wymiana zaworu grzejnikowego lub złączki grzejnikowej d=15mm (3+1+1+3+1+1+1+1+1+2+1+4+1)*2	szt	48,000
		razem	szt
19	KNR 4-02 0508/01 Wymiana zaworu przelotowego lub dwuzłączki d=15-20mm	szt	48,000
20	KNR 4-01 0818/05 Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych pokoje 2*(5,2*3,93+5,48*2,95+6,56*9,6+4,75*4,1*2+4,9*2,1) 2*(4,9*2,25+4,9*4,6+4,9*4,2+4,9*3,05+4,2*5,1) 2*(5,1*5,6+5,1*3,35+5,1*4,3+4,3*5,5+4,3*4,6) 2*(5,57*11,25+4,5*4,43)+5,0*5,43+0,55*2,4 korytarze 2*(1,62*23,8+4,8*2,55+7,3*2,0+4,7*1,9)	m2	297,636
		m2	181,020
		m2	222,010
		m2	193,665
		razem	m2
21	KNR 4-01 0428/01 Rozebranie podłóg ślepych z płyty pilśniowej	m2	1,042,983
22	KNR 21 4007/02 Ślepa podłoga z płyt sklejkowych	m2	894,331
23	KNR 2-02 1113/02 Posadzki z tworzyw sztucznych z wykładzin tekstylnych rulonowych klejonych do podkładu Novita 894,331*1,2	m2	1,073,197
		razem	m2
24	KNR 2-02.2 1130.1/02 Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej o grubości 5mm wykonywane w pomieszczeniach o powierzchni ponad 8m2 148,652*1,2	m2	178,382
		razem	m2
25	KNR 2-02 1112/01 Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych rulonowych z warstwą izolacyjną - TARKET	m2	178,382
26	KNR 2-02 1112/09 Zgrzewanie wykładzin rulonowych	m2	178,382
<b>2 Pomieszczenia sanitarne i socjalne</b>			
27	KNR 4-01 1202/09 Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o pow. podłogi ponad 5m2 sufity I i II piętro 2*(3,7*1,95+3,6*2,0*2+4,5*1,85+1,6*2,3) ściany I i II piętro 2*(1,25*(3,7*2+1,95*4+1,2*2))+1,65*(3,6*4+2,0*4) 2*(1,25*(4,5*2+1,85*4)+1,25*(1,6*2+2,3*2))	m2	67,240
		m2	117,920
		m2	60,500
		razem	m2
28	KNR 4-01 1208/02 Ługowanie farby olejnej z tynków ścian I i II piętro 2*1,6*(3,6*4+2,0*4)	m2	71,680
		razem	m2
29	KNR 2-02.2 1134.1/02 Gruntowanie preparatami gruntującymi powierzchni pionowych	m2	245,660
30	KNR 4-01 1204/08 Przygotowanie powierzchni z poszpachlowaniem nierówności (sfalowań) powierzchni tynku	m2	245,660
31	KNR 4-01 1204/01 Malowanie farbami emulsyjnymi - dwukrotne - tynków wewnętrznych sufitów	m2	67,240
32	KNR 4-01 1204/02 Malowanie farbami emulsyjnymi - dwukrotne - tynków wewnętrznych ścian	m2	178,420
33	KNR 4-01 1204/05 Malowanie farbami emulsyjnymi - jednokrotne tynków wewnętrznych ścian i sufitów		

## Adaptacja budynku banku na pomieszczenia administracyjne Starostwa Powiatowego

Nr	Podstawa, opis robót	Jm	Ilość
34	KNR 4-01 1206/05 Malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych dwukrotne - ścian z dwukrotnym szpachlowaniem	m2	245,660
35	KNR 4-01 0819/15 Rozebranie wykładziny ściiennej z płytek 2*2,0*(3,7*2+1,95*4+1,2*2+4,5*2+1,85*6+1,0*2+1,6*4) 2*2,0*2,3*2	m2	71,680
		m2	184,400
		m2	18,400
		razem	202,800
36	KNR 2-02.2 1134.1/02 Gruntowanie preparatami gruntującymi powierzchni pionowych	m2	202,800
37	KNR 4-01 0711/03 Uzupelnienie tynków wewn. zwykłych kat.III na ścianach płaskich i słupach prostokątnych na podłożach z cegły, pustaków ceramicznych, gazo i pianobetonów, tynk z zaprawy cem-wap. o pow. w 1-miejsu do 5m2	m2	202,800
38	KNR 2-02.2 0837/04 Licowanie ścian o powierzchni do 5m2 płytkami glazurowanymi na zaprawie klejowej "ATLAS", o wymiarach 20x25cm	m2	202,800
39	KNR 4-01 1209/06 Malowanie farbą olejną stolarki uprzednio malowanej: okiennej dwukrotne o pow. ponad 1,0m2 2*4,75*0,7*2,1*(3+2)	m2	69,825
		razem	69,825
40	KNR 4-01 1209/14 Malowanie farbą olejną stolarki uprzednio malowanej: podokienników i innych elementów dwukrotne o pow. do 0,75m2 2*5	szt	10,000
		razem	10,000
41	KNR 4-01 1209/10 Malowanie farbą olejną stolarki uprzednio malowanej: drzwiowej, ścianek i szafek dwukrotne o pow. ponad 1,0m2 2*2,75*1,0*2,1*(2+3)	m2	57,750
		razem	57,750
42	KNR 4-01 1212/28 Malowanie dwukrotne rur wodociagowych i gazowych do 50mm 2*(30+10+10+20)	m	140,000
		razem	140,000
43	KNR 4-01 1212/19 Malowanie dwukrotne grzejników radiatorowych 2*0,6*0,4*(4+6)	m2	4,800
		razem	4,800
44	KNR 4-02 0509/01 Wymiana zaworu grzejnikowego lub złączki grzejnikowej d=15mm 3*2	szt	6,000
		razem	6,000
45	KNR 4-02 0508/01 Wymiana zaworu przelotowego lub dwuzłączki d=15-20mm	szt	6,000
46	KNR 4-01 0818/05 Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych 2*3,6*2,0*2	m2	28,800
		razem	28,800
47	KNR 4-01 0428/01 Rozebranie podłóg ślepych z płyty pilśniowej	m2	28,800
48	KNR 21 4007/02 Ślepa podłoga z płyt sklejkowych	m2	28,800
49	KNR 2-02.2 1130.1/02 Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej o grubości 5mm wykonywane w pomieszczeniach o powierzchni ponad 8m2 28,8*1,2	m2	34,560
		razem	34,560
50	KNR 2-02 1112/01 Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych rulonowych z warstwą izolacyjną - TARKET	m2	34,560
51	KNR 2-02 1112/09 Zgrzewanie wykładzin rulonowych	m2	34,560
52	KNR 4-01 0811/07 Rozebranie posadzek z płytek na zaprawie cementowej 2*(3,7*1,95+4,5*1,85+1,6*2,3)	m2	38,440
		razem	38,440
53	KNR 2-02.2 1134.1/01 Gruntowanie preparatami gruntującymi powierzchni poziomych	m2	38,440
54	KNR 2-02.2 1130.1/01 Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej o grubości 5mm wykonywane w pomieszczeniach o powierzchni do 8m2	m2	38,440
55	KNR 2-02.2 2805/05 Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES, w pomieszczeniach o powierzchni do 10m2, na zaprawach klejowych o grubości warstwy 5mm płytki 30x30cm	m2	38,440

## Adaptacja budynku banku na pomieszczenia administracyjne Starostwa Powiatowego

Nr	Podstawa, opis robót	Jm	Ilość
		m2	38,440
56	KNR 4-01 0108/17 Wywiezienie gruzu samochodami samowładowczymi na odl. do 1km wg rodzaju rozbieranych konstrukcji ceglanych 202,8*0,02+38,44*0,02	m3	4,825
		razem	4,825
57	KNR 4-01 0108/20 Wywiezienie gruzu samochodami samowładowczymi na każdy następny 1km bez względu na rodzaj konstrukcji 4,825*10	m3	48,250
		razem	48,250
58	KNR 4-02 0121/01 Wymiana baterii umywalkowej lub zmywakowej z ruchomą wylewką 3*2	szt	6,000
		razem	6,000
59	KNR 4-02 0219/02 Wymiana umywalki fajansowej ze wspornikiem z syfonem z tworzywa	kpl	6,000
60	KNR 4-02 0223/03 Wymiana ustępu z miską fajansową "Kompakt" 4*2	kpl	8,000
		razem	8,000
<b>3 Klatki schodowe</b>			
61	KNR 4-01 1202/09 Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o pow. podłogi ponad 5m2 sufity 7,0*4,0*4+5,25*3,9+2,62*2,95+5,3*3,4*5+4,4*2,12 ściany 21,5*14,7-73,5*2,0+1,2*(10,5+6,5*2)+17,4*16,5 13,0*4,0-(17,4*3,5+2,0+13,0*3,0)	m2	239,632
		m2	484,350
		m2	-49,900
		razem	674,082
62	KNR 4-01 1208/02 Ługowanie farby olejnej z tynków ścian 73,5*2,0+2,2*(10,5+6,5*2)+13,0*3,0	m2	237,700
		razem	237,700
63	KNR 2-02.2 1134.1/02 Gruntowanie preparatami gruntującymi powierzchni pionowych	m2	674,082
64	KNR 4-01 1204/08 Przygotowanie powierzchni z poszpachlowaniem nierówności (sfalowań) powierzchni tynku	m2	674,082
65	KNR 4-01 1204/01 Malowanie farbami emulsyjnymi - dwukrotne - tynków wewnętrznych sufitów	m2	239,632
66	KNR 4-01 1204/02 Malowanie farbami emulsyjnymi - dwukrotne - tynków wewnętrznych ścian	m2	434,450
67	KNR 4-01 1204/05 Malowanie farbami emulsyjnymi - jednokrotne tynków wewnętrznych ścian i sufitów	m2	674,082
68	KNR 4-01 1206/05 Malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych dwukrotne - ścian z dwukrotnym szpachlowaniem	m2	237,700
69	KNR 4-01 1212/08 Malowanie dwukrotne barierok schodowych 21,5*1,1*3,5+12,0*1,1*4	m2	135,575
		razem	135,575
70	KNR 4-01 1212/28 Malowanie dwukrotne rur wodociagowych i gazowych do 50mm 10	m	10,000
		razem	10,000
71	KNR 4-01 1212/19 Malowanie dwukrotne grzejników radiatorowych 0,4*1,05*30	m2	12,600
		razem	12,600
72	KNR 4-02 0509/01 Wymiana zaworu grzejnikowego lub złączki grzejnikowej d=15mm 3	szt	3,000
		razem	3,000
73	KNR 4-02 0508/01 Wymiana zaworu przelotowego lub dwuzłączki d=15-20mm	szt	3,000
74	KNR 4-01 0818/05 Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych 7,0*4,0*3+0,2*1,4*64+5,3*3,4*4+0,2*1,4*78	m2	195,840
		razem	195,840
75	KNR 4-01 0428/01 Rozebranie podłóg ślepych z płyty pilśniowej 7,0*4,0*3+5,3*3,4*4	m2	156,080
		razem	156,080
76	KNR 4-01 0417/01 Wymiana elementów schodów drewnianych - stopnice 64+78	szt	142,000

## Adaptacja budynku banku na pomieszczenia administracyjne Starostwa Powiatowego

Nr	Podstawa, opis robót	Jm	Ilość
		razem	142,000
77	KNR 21 4007/02 Ślepa podłoga z płyt sklejkowych	m2	156,080
78	KNR 2-02.2 1130.1/02 Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej o grubości 5mm wykonywane w pomieszczeniach o powierzchni ponad 8m2 195,84*1,2	m2	235,008
		razem	235,008
79	KNR 2-02 1114/03 Wykładziny stopni i podstopni schodowych z wykładziny rulonowej TARKET	m2	235,008
80	KNR 2-02 1112/09 Zgrzewanie wykładzin rulonowych	m2	235,008
<b>4 Pomieszczenia na poddaszu</b>			
81	KNR 4-01 1202/09 Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o pow. podłogi ponad 5m2 sufity 4,15*4,0+4,15*2,13+4,64*3,25+5,84*5,44+1,53*0,8 4,4*4,14+4,4*2,43+5,12*2,45+2,15*1,0+2,82*1,0 4,6*5,05+1,5*5,15+1,5*10,75 3,34*5,1+2,86*4,6+2,75*4,9+1,7*1,5+1,8*1,8+1,73*4,91 3,6*5,3+5,3*3,33+5,3*3,81+5,13*3,54+1,1*3,46 3,46*3,5+1,65*6,62 5,5*4,6 5,4*2,7+0,82*1,37 ściany 3,35*2*(4,15+4,0+4,15+2,13+4,64+3,25+5,84+5,44+1,53) 3,35*2*(0,8+4,4+4,14+4,4+2,43+5,12+2,45+2,15+1,0) 3,35*2*(2,82+1,0+4,6+5,05+1,5+5,15+1,5+10,75) 2,83*2*(3,34+5,1+2,86+4,6+2,75+4,9+1,7+1,5+1,8+1,8) 2,83*2*(1,73+4,91) 2,8*2*(3,6+5,3+5,3+3,33+5,3+3,81+5,13+3,54+1,1+3,46) 2,8*2*(3,46+3,5+1,65+6,62) 2,8*2*(5,5+4,6) 2,8*2*(5,4+3,52)	m2	73,513
		m2	46,422
		m2	47,080
		m2	57,949
		m2	78,888
		m2	23,033
		m2	25,300
		m2	15,703
		razem	1.624,736
82	KNR 2-02.2 1134.1/02 Gruntowanie preparatami gruntującymi powierzchni pionowych	m2	1.624,736
83	KNR 4-01 1204/08 Przygotowanie powierzchni z poszpachlowaniem nierówności (sfalowań) powierzchni tynku	m2	1.624,736
84	KNR 4-01 1204/01 Malowanie farbami emulsyjnymi - dwukrotne - tynków wewnętrznych sufitów	m2	367,888
85	KNR 4-01 1204/02 Malowanie farbami emulsyjnymi - dwukrotne - tynków wewnętrznych ścian	m2	1.256,848
86	KNR 4-01 1204/05 Malowanie farbami emulsyjnymi - jednokrotne tynków wewnętrznych ścian i sufitów	m2	1.624,736
87	KNR 4-01 1209/06 Malowanie farbą olejną stolarki uprzednio malowanej: okiennej dwukrotne o pow. ponad 1,0m2 4,75*(0,9*1,2+1,1*1,45*4+1,16*2,1*4+0,64*1,2*2) 4,75*(0,96*1,43*1+0,68*1,22+1,26*1,64*3+0,86*1,26) 4,75*(1,12*1,43*8+0,62*1,24+1,1*1,43+0,6*1,24)	m2	89,015
		m2	45,055
		m2	75,518
		razem	209,588
88	KNR 4-01 1209/14 Malowanie farbą olejną stolarki uprzednio malowanej: podokienników i innych elementów dwukrotne o pow. do 0,75m2 12+5+8+1+2	szt	28,000
		razem	28,000
89	KNR 4-01 1209/10 Malowanie farbą olejną stolarki uprzednio malowanej: drzwiowej, ścianek i szafek dwukrotne o pow. ponad 1,0m2 2,75*1,1*2,23*(14+8+10+1+1)	m2	229,356
		razem	229,356
90	KNR 4-01 0354/17 Wykucie z muru progów drewnianych osadzonych dwoma końcami 14+8+10+1+1	szt	34,000
		razem	34,000
91	KNR 4-01 1212/28 Malowanie dwukrotne rur wodociagowych i gazowych do 50mm 150+75+10+10	m	245,000
		razem	245,000
92	KNR 4-01 1212/19 Malowanie dwukrotne grzejników radiatorowych	m	245,000

## Adaptacja budynku banku na pomieszczenia administracyjne Starostwa Powiatowego

Nr	Podstawa, opis robót	Jm	Ilość
	0,4*0,6*(98+33+13+19)	m2	39,120
	0,4*1,05*(12+7+5)	m2	10,080
	razem	m2	49,200
93	KNR 4-02 0509/01 Wymiana zaworu grzejnikowego lub złączki grzejnikowej d=15mm 10+4+5+1+2	szt	22,000
	razem	szt	22,000
94	KNR 4-02 0508/01 Wymiana zaworu przelotowego lub dwuzłączki d=15-20mm	szt	22,000
95	KNR 21 4007/02 Ślepa podłoga z płyt sklejkowych 167,015+57,949+101,921+25,3+15,703	m2	367,888
	razem	m2	367,888
96	KNR 2-02 1113/02 Posadzki z tworzyw sztucznych z wykładzin tekstylnych rulonowych klejonych do podkładu Novita 1,2*(167,015+57,949+101,921+25,3+15,703)	m2	441,466
	razem	m2	441,466

Adaptacja budynku banku na pomieszczenia administracyjne Starostwa Powiatowego

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
<b>I Pomieszczenia biurowe na I i II piętrze</b>								
1	KNR 4-01 1202/09 Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o pow. podłogi ponad 5m2 3559,339 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Robotnicy gr.I	r-g	0,092	327,459				
	<b>Materiały</b>							
	Mydło techniczne	kg	0,022	78,305				
	Wapno suchogaszzone	t	0,00088	3,132				
	Piasek do zapraw	m3	0,001	3,559				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
2	KNR 4-01 1208/02 Ługowanie farby olejnej z tynków ścian 272 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Malarze gr.II	r-g	0,376	102,272				
	<b>Materiały</b>							
	Wodorotlenek sodowy (soda kaustyczna) granulowany (85%)	kg	0,1	27,200				
	Wapno gaszone (ciasto)	m3	0,0003	0,082				
	Gips budowlany	t	0,000004	0,001				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
3	KNR 2-02.2 1134.1/02 Gruntowanie preparatami gruntującymi powierzchni pionowych 3559,339 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Robotnicy gr.I	r-g	0,08	284,747				
	<b>Materiały</b>							
	Preparat gruntujący ATLAS UNI GRUNT	dm3	0,22	783,055				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	<b>Sprzęt</b>							
	Wyciąg	m-g	0,002	7,119				
	Środek transportowy	m-g	0,003	10,678				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
4	KNR 4-01 1204/08 Przygotowanie powierzchni z poszpachlowaniem nierówności (sfalowań) powierzchni tynku 3559,339 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Robotnicy gr.I	r-g	0,095	338,137				
	<b>Materiały</b>							
	Gips budowlany szpachlowy	kg	0,3	1.067,802				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
5	KNR 4-01 1204/01 Malowanie farbami emulsyjnymi - dwukrotne - tynków wewnętrznych sufitów 1123,933 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Malarze gr.II	r-g	0,119	133,748				
	<b>Materiały</b>							
	Farba emulsyjna nawierzchniowa	dm3	0,298	334,932				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
6	KNR 4-01 1204/02 Malowanie farbami emulsyjnymi - dwukrotne - tynków wewnętrznych ścian 2435,406 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Malarze gr.II	r-g	0,119	289,813				
	<b>Materiały</b>							



## Kosztorys

Adaptacja budynku banku na pomieszczenia administracyjne Starostwa Powiatowego

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzet
	Farba emulsyjna nawierzchniowa	dm3	0,286	696,526				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
7	KNR 4-01 1204/05 Malowanie farbami emulsyjnymi - jednokrotne tynków wewnętrznych ścian i sufitów 3559,339 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Malarze gr.II	r-g	0,064	227,798				
	<b>Materiały</b>							
	Farba emulsyjna nawierzchniowa	dm3	0,154	548,138				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
8	KNR 4-01 1206/05 Malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych dwukrotne - ścian z dwukrotnym szpachlowaniem 272 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Malarze gr.II	r-g	0,436	118,592				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,199	54,128				
	<b>Materiały</b>							
	Farba olejna nawierzchniowa	dm3	0,085	23,120				
	Pokost	dm3	0,18	48,960				
	Rozcieńczalnik	dm3	0,043	11,696				
	Farba olejna do gruntowania	dm3	0,099	26,928				
	Szpachlówka olejno-żywiczna	dm3	0,517	140,624				
	Gips budowlany	t	0,000004	0,001				
	Papier ścierny	ark	0,483	131,376				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
9	KNR 4-01 1210/10 Lakierowanie kasetonów drewnianych na ścianach o pow. ponad 1,0m2 dwukrotne 46,336 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Malarze gr.II	r-g	0,34	15,754				
	<b>Materiały</b>							
	Emalia olejno-żywiczna wodoodporna	dm3	0,138	6,394				
	Benzyna do lakierów	dm3	0,023	1,066				
	Materiały pomocnicze	%	3					
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
10	KNR 4-01 1209/06 Malowanie farbą olejną stolarki uprzednio malowanej: okiennej dwukrotne o pow. ponad 1,0m2 1282,671 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Malarze gr.II	r-g	0,42	538,722				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,42	538,722				
	<b>Materiały</b>							
	Szpachlówka celulozowa	dm3	0,086	110,310				
	Farba olejna nawierzchniowa	dm3	0,089	114,158				
	Papier ścierny	ark	0,43	551,549				
	Farba olejna do gruntowania	dm3	0,094	120,571				
	Benzyna do lakierów	dm3	0,042	53,872				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
11	KNR 4-01 1209/14 Malowanie farbą olejną stolarki uprzednio malowanej: podokienników i innych elementów dwukrotne o pow. do 0,75m2 78 szt							
	<b>Robocizna</b>							

## Adaptacja budynku banku na pomieszczenia administracyjne Starostwa Powiatowego

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Malarze gr.II	r-g	0,26	20,280				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,48	37,440				
	<b>Materiały</b>							
	Szpachlówka celulozowa	dm3	0,064	4,992				
	Farba olejna nawierzchniowa	dm3	0,064	4,992				
	Papier ścierny	ark	0,4	31,200				
	Farba olejna do gruntowania	dm3	0,068	5,304				
	Benzyna do lakierów	dm3	0,03	2,340				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
12	KNR 4-01 1209/10 Malowanie farbą olejną stolarki uprzednio malowanej: drzwiowej, ścianek i szafek dwukrotnie o pow. ponad 1,0m2 492,723 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Malarze gr.II	r-g	0,3	147,817				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,32	157,671				
	<b>Materiały</b>							
	Szpachlówka celulozowa	dm3	0,075	36,954				
	Farba olejna nawierzchniowa	dm3	0,081	39,911				
	Papier ścierny	ark	0,49	241,434				
	Farba olejna do gruntowania	dm3	0,087	42,867				
	Benzyna do lakierów	dm3	0,038	18,723				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
13	KNR 4-01 0354/17 Wykucie z muru progów drewnianych osadzonych dwoma końcami 60 szt							
	<b>Robocizna</b>							
	Robotnicy gr.I	r-g	1,43	85,800				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
14	KNR 4-01 0816/03 Ocyklinowanie posadzek z deszczulek starych bardzo zniszczonych lub pokrytych pyłochłonem 28,47 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Posadzkarze gr.II	r-g	1,02	29,039				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,02	0,569				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
15	KNR 2-02 1111/08 Lakierowanie posadzek i parkietów 28,47 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Posadzkarze gr.II	r-g	0,3931	11,192				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,0022	0,063				
	<b>Materiały</b>							
	Lakier chemoutwardzalny na drewno	dm3	0,35	9,965				
	Utwardzacz do wyrobów chemoutwardzalnych na drewno	dm3	0,036	1,025				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	<b>Sprzęt</b>							
	Wyciąg	m-g	0,0003	0,009				
	Środek transportowy	m-g	0,0003	0,009				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
16	KNR 4-01 1212/28 Malowanie dwukrotne rur wodociągowych i gazowych do 50mm 390 m							
	<b>Robocizna</b>							
	Malarze gr.II	r-g	0,14	54,600				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,08	31,200				

## Adaptacja budynku banku na pomieszczenia administracyjne Starostwa Powiatowego

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	<b>Materiały</b>							
	Farba olejna nawierzchniowa	dm3	0,013	5,070				
	Farba olejna do gruntowania	dm3	0,014	5,460				
	Benzyna do lakierów	dm3	0,006	2,340				
	Papier ścierny	ark	0,2	78,000				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
17	KNR 4-01 1212/19 Malowanie dwukrotne grzejników radiatorowych 112,8 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Malarze gr.II	r-g	0,86	97,008				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,27	30,456				
	<b>Materiały</b>							
	Farba olejna nawierzchniowa	dm3	0,173	19,514				
	Farba olejna do gruntowania	dm3	0,183	20,642				
	Papier ścierny	ark	0,56	63,168				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
18	KNR 4-02 0509/01 Wymiana zaworu grzejnikowego lub złączki grzejnikowej d=15mm 48 szt							
	<b>Robocizna</b>							
	Monterzy instalacji sanit. i ogrzew. gr.II	r-g	0,32	15,360				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,14	6,720				
	<b>Materiały</b>							
	Zawory grzejnikowe termostacyjne DANFOSS dn=15mm	szt	1	48,000				
	Materiały pomocnicze	%	5					
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
19	KNR 4-02 0508/01 Wymiana zaworu przelotowego lub dwuzłączki d=15-20mm 48 szt							
	<b>Robocizna</b>							
	Monterzy instalacji sanit. i ogrzew. gr.II	r-g	1,08	51,840				
	Spawacze gr.II	r-g	0,5	24,000				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,47	22,560				
	<b>Materiały</b>							
	Zawory grzejnikowe powrotne Danfoss d=15mm	szt	1	48,000				
	Materiały pomocnicze	%	5					
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
20	KNR 4-01 0818/05 Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych 1042,983 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Robotnicy gr.I	r-g	0,18	187,737				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
21	KNR 4-01 0428/01 Rozebranie podłóg ślepych z płyty pilśniowej 1042,983 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Cieśle gr.II	r-g	0,11	114,728				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,07	73,009				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
22	KNR 21 4007/02 Ślepa podłoga z płyt sklejkowych 894,331 m2							
	<b>Robocizna</b>							

## Kosztorys

Adaptacja budynku banku na pomieszczenia administracyjne Starostwa Powiatowego

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Cieśle gr.II	r-g	0,24	214,639				
	<b>Materiały</b>							
	Płyty OSB gr.22mm	m2	1,1	983,764				
	Gwoździe budowlane	kg	0,1	89,433				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	<b>Sprzęt</b>							
	Wyciąg	m-g	0,01	8,943				
	Środek transportowy	m-g	0,01	8,943				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
23	KNR 2-02 1113/02 Posadzki z tworzyw sztucznych z wykładzin tekstylnych rulonowych klejonych do podkładu Novita 1073,197 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Posadzkarze gr.III	r-g	0,3833	411,356				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,021	22,537				
	<b>Materiały</b>							
	Wykładzina podłogowa dywanopodobna	m2	1,104	1.184,809				
	Klej winylowy osakrylowy	kg	0,8	858,558				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	<b>Sprzęt</b>							
	Wyciąg	m-g	0,0038	4,078				
	Środek transportowy	m-g	0,0027	2,898				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
24	KNR 2-02.2 1130.1/02 Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej o grubości 5mm wykonywane w pomieszczeniach o powierzchni ponad 8m2 178,382 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Posadzkarze gr.II	r-g	0,11	19,622				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,03	5,351				
	<b>Materiały</b>							
	Zaprawa CERESIT CN 72 - sucha mieszanka	kg	8,15	1.453,813				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	<b>Sprzęt</b>							
	Wyciąg	m-g	0,01	1,784				
	Środek transportowy	m-g	0,01	1,784				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
25	KNR 2-02 1112/01 Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych rulonowych z warstwą izolacyjną - TARKET 178,382 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Posadzkarze gr.III	r-g	0,399	71,174				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,0297	5,298				
	<b>Materiały</b>							
	Wykładzina TARKETT GAMRAT	m2	1,09	194,436				
	Klej winylowy osakrylowy	kg	0,6	107,029				
	Pasta podłogowa	kg	0,1	17,838				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	<b>Sprzęt</b>							
	Wyciąg	m-g	0,0058	1,035				
	Środek transportowy	m-g	0,0063	1,124				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
26	KNR 2-02 1112/09 Zgrzewanie wykładzin rulonowych 178,382 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Posadzkarze gr.III	r-g	0,1261	22,494				
	<b>Materiały</b>							
	Pręty spawalnicze z PCW	kg	0,03	5,351				

## Adaptacja budynku banku na pomieszczenia administracyjne Starostwa Powiatowego

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
	<b>RAZEM: Pomieszczenia biurowe na I i II piętrze</b>							
	Razem k.b.							
	Koszty zakupu							
	Koszty pośrednie							
	Zysk							
	Razem							
	<b>Razem element</b>							
	<b>2 Pomieszczenia sanitarne i socjalne</b>							
27	KNR 4-01 1202/09 Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o pow. podłogi ponad 5m2 245,66 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Robotnicy gr.I	r-g	0,092	22,601				
	<b>Materiały</b>							
	Mydło techniczne	kg	0,022	5,405				
	Wapno suchogazzone	t	0,00088	0,216				
	Piasek do zapraw	m3	0,001	0,246				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
28	KNR 4-01 1208/02 Ługowanie farby olejnej z tynków ścian 71,68 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Malarze gr.II	r-g	0,376	26,952				
	<b>Materiały</b>							
	Wodorotlenek sodowy (soda kaustyczna) granulowany (85%)	kg	0,1	7,168				
	Wapno gaszone (ciasto)	m3	0,0003	0,022				
	Gips budowlany	t	0,000004	0,000				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
29	KNR 2-02.2 1134.1/02 Gruntowanie preparatami gruntującymi powierzchni pionowych 245,66 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Robotnicy gr.I	r-g	0,08	19,653				
	<b>Materiały</b>							
	Preparat gruntujący ATLAS UNI GRUNT	dm3	0,22	54,045				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	<b>Sprzęt</b>							
	Wyciąg	m-g	0,002	0,491				
	Środek transportowy	m-g	0,003	0,737				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
30	KNR 4-01 1204/08 Przygotowanie powierzchni z poszpachlowaniem nierówności (sfalowań) powierzchni tynku 245,66 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Robotnicy gr.I	r-g	0,095	23,338				
	<b>Materiały</b>							
	Gips budowlany szpachlowy	kg	0,3	73,698				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
31	KNR 4-01 1204/01 Malowanie farbami emulsyjnymi - dwukrotne - tynków wewnętrznych sufitów 67,24 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Malarze gr.II	r-g	0,119	8,002				

## Adaptacja budynku banku na pomieszczenia administracyjne Starostwa Powiatowego

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	<b>Materiały</b>							
	Farba emulsyjna nawierzchniowa	dm3	0,298	20,038				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
32	KNR 4-01 1204/02 Malowanie farbami emulsyjnymi - dwukrotne - tynków wewnętrznych ścian 178,42 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Malarze gr.II	r-g	0,119	21,232				
	<b>Materiały</b>							
	Farba emulsyjna nawierzchniowa	dm3	0,286	51,028				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
33	KNR 4-01 1204/05 Malowanie farbami emulsyjnymi - jednokrotne tynków wewnętrznych ścian i sufitów 245,66 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Malarze gr.II	r-g	0,064	15,722				
	<b>Materiały</b>							
	Farba emulsyjna nawierzchniowa	dm3	0,154	37,832				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
34	KNR 4-01 1206/05 Malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych dwukrotne - ścian z dwukrotnym szpachlowaniem 71,68 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Malarze gr.II	r-g	0,436	31,252				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,199	14,264				
	<b>Materiały</b>							
	Farba olejna nawierzchniowa	dm3	0,085	6,093				
	Pokost	dm3	0,18	12,902				
	Rozcieńczalnik	dm3	0,043	3,082				
	Farba olejna do gruntowania	dm3	0,099	7,096				
	Szpachlówka olejno-żywiczna	dm3	0,517	37,059				
	Gips budowlany	t	0,000004	0,000				
	Papier ścierny	ark	0,483	34,621				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
35	KNR 4-01 0819/15 Rozebranie wykładziny ściiennej z płytek 202,8 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Robotnicy gr.I	r-g	1,38	279,864				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
36	KNR 2-02.2 1134.1/02 Gruntowanie preparatami gruntującymi powierzchni pionowych 202,8 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Robotnicy gr.I	r-g	0,08	16,224				
	<b>Materiały</b>							
	Preparat gruntujący ATLAS UNI GRUNT	dm3	0,22	44,616				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	<b>Sprzęt</b>							
	Wyciąg	m-g	0,002	0,406				
	Środek transportowy	m-g	0,003	0,608				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							

## Adaptacja budynku banku na pomieszczenia administracyjne Starostwa Powiatowego

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
37	KNR 4-01 0711/03 Uzupełnienie tynków wewn. zwykłych kat.III na ścianach płaskich i słupach prostokątnych na podłożach z cegły, pustaków ceramicznych, gazo i pianobetonów, tynk z zaprawy cem-wap. o pow. w 1-miejsu do 5m2  202,8 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Tynkarze gr.III	r-g	0,64	129,792				
	Robotnicy gr.II	r-g	0,09	18,252				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,44	89,232				
	<b>Materiały</b>							
	Cement portlandzki 35	t	0,0052	1,055				
	Wapno suchogazzone	t	0,0066	1,338				
	Piasek do zapraw	m3	0,0266	5,394				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	<b>Sprzęt</b>							
	Wyciąg	m-g	0,05	10,140				
	Betoniarka wolnospadowa elektryczna 250dm3	m-g	0,04	8,112				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
38	KNR 2-02.2 0837/04 Licowanie ścian o powierzchni do 5m2 płytkami glazurowanymi na zaprawie klejowej "ATLAS", o wymiarach 20x25cm  202,8 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Posadzkarze gr.II	r-g	2,3203	470,557				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,0748	15,169				
	<b>Materiały</b>							
	Płytki i kształtki ściennie fajansowe szkliwione glazurowane	m2	1,1	223,080				
	Zaprawa klejąca (sucha mieszanka)	kg	7,2174	1.463,689				
	Zaprawa fugowa	kg	0,6	121,680				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	<b>Sprzęt</b>							
	Wyciąg	m-g	0,0168	3,407				
	Środek transportowy	m-g	0,0257	5,212				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
39	KNR 4-01 1209/06 Malowanie farbą olejną stolarki uprzednio malowanej: okiennej dwukrotnie o pow. ponad 1,0m2  69,825 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Malarze gr.II	r-g	0,42	29,327				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,42	29,327				
	<b>Materiały</b>							
	Szpachlówka celulozowa	dm3	0,086	6,005				
	Farba olejna nawierzchniowa	dm3	0,089	6,214				
	Papier ścierny	ark	0,43	30,025				
	Farba olejna do gruntowania	dm3	0,094	6,564				
	Benzyna do lakierów	dm3	0,042	2,933				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
40	KNR 4-01 1209/14 Malowanie farbą olejną stolarki uprzednio malowanej: podokienników i innych elementów dwukrotnie o pow. do 0,75m2  10 szt							
	<b>Robocizna</b>							
	Malarze gr.II	r-g	0,26	2,600				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,48	4,800				
	<b>Materiały</b>							
	Szpachlówka celulozowa	dm3	0,064	0,640				
	Farba olejna nawierzchniowa	dm3	0,064	0,640				
	Papier ścierny	ark	0,4	4,000				

## Kosztorys

Adaptacja budynku banku na pomieszczenia administracyjne Starostwa Powiatowego

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Farba olejna do gruntowania	dm3	0,068	0,680				
	Benzyna do lakierów	dm3	0,03	0,300				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
41	KNR 4-01 1209/10 Malowanie farbą olejną stolarki uprzednio malowanej: drzwiowej, ścianek i szafek dwukrotne o pow. ponad 1,0m2 57,75 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Malarze gr.II	r-g	0,3	17,325				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,32	18,480				
	<b>Materiały</b>							
	Szpachlówka celulozowa	dm3	0,075	4,331				
	Farba olejna nawierzchniowa	dm3	0,081	4,678				
	Papier ścierny	ark	0,49	28,298				
	Farba olejna do gruntowania	dm3	0,087	5,024				
	Benzyna do lakierów	dm3	0,038	2,195				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
42	KNR 4-01 1212/28 Malowanie dwukrotne rur wodociągowych i gazowych do 50mm 140 m							
	<b>Robocizna</b>							
	Malarze gr.II	r-g	0,14	19,600				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,08	11,200				
	<b>Materiały</b>							
	Farba olejna nawierzchniowa	dm3	0,013	1,820				
	Farba olejna do gruntowania	dm3	0,014	1,960				
	Benzyna do lakierów	dm3	0,006	0,840				
	Papier ścierny	ark	0,2	28,000				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
43	KNR 4-01 1212/19 Malowanie dwukrotne grzejników radiatorowych 4,8 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Malarze gr.II	r-g	0,86	4,128				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,27	1,296				
	<b>Materiały</b>							
	Farba olejna nawierzchniowa	dm3	0,173	0,830				
	Farba olejna do gruntowania	dm3	0,183	0,878				
	Papier ścierny	ark	0,56	2,688				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
44	KNR 4-02 0509/01 Wymiana zaworu grzejnikowego lub złączki grzejnikowej d=15mm 6 szt							
	<b>Robocizna</b>							
	Monterzy instalacji sanit. i ogrzew. gr.II	r-g	0,32	1,920				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,14	0,840				
	<b>Materiały</b>							
	Zawory grzejnikowe termostacyjne DANFOSS dn=15mm	szt	1	6,000				
	Materiały pomocnicze	%	5					
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
45	KNR 4-02 0508/01 Wymiana zaworu przelotowego lub dwuzłączki d=15-20mm 6 szt							
	<b>Robocizna</b>							
	Monterzy instalacji sanit. i ogrzew. gr.II	r-g	1,08	6,480				



## Adaptacja budynku banku na pomieszczenia administracyjne Starostwa Powiatowego

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Spawacze gr.II	r-g	0,5	3,000				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,47	2,820				
	<b>Materiały</b>							
	Zawory grzejnikowe powrotne Danfoss d=15mm	szt	1	6,000				
	Materiały pomocnicze	%	5					
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
46	KNR 4-01 0818/05 Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych 28,8 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Robotnicy gr.I	r-g	0,18	5,184				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
47	KNR 4-01 0428/01 Rozebranie podłóg ślepych z płyty pilśniowej 28,8 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Cieśle gr.II	r-g	0,11	3,168				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,07	2,016				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
48	KNR 21 4007/02 Ślepa podłoga z płyt sklejkowych 28,8 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Cieśle gr.II	r-g	0,24	6,912				
	<b>Materiały</b>							
	Płyty OSB gr.22mm	m2	1,1	31,680				
	Gwoździe budowlane	kg	0,1	2,880				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	<b>Sprzęt</b>							
	Wyciąg	m-g	0,01	0,288				
	Środek transportowy	m-g	0,01	0,288				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
49	KNR 2-02.2 1130.1/02 Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej o grubości 5mm wykonywane w pomieszczeniach o powierzchni ponad 8m2 34,56 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Posadzkarze gr.II	r-g	0,11	3,802				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,03	1,037				
	<b>Materiały</b>							
	Zaprawa CERESIT CN 72 - sucha mieszanka	kg	8,15	281,664				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	<b>Sprzęt</b>							
	Wyciąg	m-g	0,01	0,346				
	Środek transportowy	m-g	0,01	0,346				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
50	KNR 2-02 1112/01 Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych rulonowych z warstwą izolacyjną - TARKET 34,56 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Posadzkarze gr.III	r-g	0,399	13,789				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,0297	1,026				
	<b>Materiały</b>							
	Wykładzina TARKETT GAMRAT	m2	1,09	37,670				
	Klej winylowy osakrylowy	kg	0,6	20,736				
	Pasta podłogowa	kg	0,1	3,456				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	<b>Sprzęt</b>							

## Adaptacja budynku banku na pomieszczenia administracyjne Starostwa Powiatowego

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Wyciąg	m-g	0,0058	0,200				
	Środek transportowy	m-g	0,0063	0,218				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
51	KNR 2-02 1112/09 Zgrzewanie wykładzin rulonowych 34,56 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Posadzkarze gr.III	r-g	0,1261	4,358				
	<b>Materiały</b>							
	Pręty spawalnicze z PCW	kg	0,03	1,037				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
52	KNR 4-01 0811/07 Rozebranie posadzek z płytek na zaprawie cementowej 38,44 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Robotnicy gr.I	r-g	0,92	35,365				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
53	KNR 2-02.2 1134.1/01 Gruntowanie preparatami gruntującymi powierzchni poziomych 38,44 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Robotnicy gr.I	r-g	0,06	2,306				
	<b>Materiały</b>							
	Preparat gruntujący ATLAS UNI GRUNT	dm3	0,21	8,072				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	<b>Sprzęt</b>							
	Wyciąg	m-g	0,002	0,077				
	Środek transportowy	m-g	0,003	0,115				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
54	KNR 2-02.2 1130.1/01 Warstwy wyrównujące i wygladzające z zaprawy samopoziomującej o grubości 5mm wykonywane w pomieszczeniach o powierzchni do 8m2 38,44 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Posadzkarze gr.II	r-g	0,14	5,382				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,03	1,153				
	<b>Materiały</b>							
	Zaprawa CERESIT CN 72 - sucha mieszanka	kg	8,15	313,286				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	<b>Sprzęt</b>							
	Wyciąg	m-g	0,01	0,384				
	Środek transportowy	m-g	0,01	0,384				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
55	KNR 2-02.2 2805/05 Posadzki jednobarwne z płytek kamionkowych GRES, w pomieszczeniach o powierzchni do 10m2, na zaprawach klejowych o grubości warstwy 5mm płytki 30x30cm 38,44 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Glazurnicy gr.III	r-g	2,14	82,262				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,12	4,613				
	<b>Materiały</b>							
	Płytki - terakota GRES 30x30cm	m2	1,1	42,284				
	Zaprawa klejąca (sucha mieszanka)	kg	7,22	277,537				
	Zaprawa spoinująca Ceresit CM-31	kg	0,27	10,379				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	<b>Sprzęt</b>							
	Wyciąg	m-g	0,03	1,153				

Adaptacja budynku banku na pomieszczenia administracyjne Starostwa Powiatowego

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Srodek transportowy	m-g	0,04	1,538				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
56	KNR 4-01 0108/17 Wywiezienie gruzu samochodami samowyladowczymi na odl. do 1km wg rodzaju rozbitych konstrukcji ceglanych 4,825 m3							
	<b>Robocizna</b>							
	Robotnicy gr.I	r-g	1,12	5,404				
	<b>Sprzęt</b>							
	Samochód samowyladowczy 5t	m-g	0,73	3,522				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
57	KNR 4-01 0108/20 Wywiezienie gruzu samochodami samowyladowczymi na każdy następnny 1km bez względu na rodzaj konstrukcji 48,25 m3							
	<b>Sprzęt</b>							
	Samochód samowyladowczy 5t	m-g	0,04	1,930				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
58	KNR 4-02 0121/01 Wymiana baterii umywalkowej lub zmywakowej z ruchomą wylewką 6 szt							
	<b>Robocizna</b>							
	Monterzy instalacji sanit. i ogrzew. gr.III	r-g	1,08	6,480				
	<b>Materiały</b>							
	Baterie umywalkowe ściennie	szt	1	6,000				
	Materiały pomocnicze	%	4					
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
59	KNR 4-02 0219/02 Wymiana umywalki fajansowej ze wspornikiem z syfonem z tworzywa 6 kpl							
	<b>Robocizna</b>							
	Monterzy instalacji sanit. i ogrzew. gr.II	r-g	2,75	16,500				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,03	0,180				
	<b>Materiały</b>							
	Umywalki fajansowe prostokątne	szt	1	6,000				
	Syfony umywalkowe z tworzywa	szt	1	6,000				
	Wsporniki do umywalk	szt	1	6,000				
	Materiały pomocnicze	%	4					
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
60	KNR 4-02 0223/03 Wymiana ustępu z miską fajansową "Kompakt" 8 kpl							
	<b>Robocizna</b>							
	Monterzy instalacji sanit. i ogrzew. gr.II	r-g	1,94	15,520				
	Monterzy instalacji sanit. i ogrzew. gr.III	r-g	3,3	26,400				
	Robotnicy gr.I	r-g	1,94	15,520				
	<b>Materiały</b>							
	Miski ustępowe porcelanowe "kompakt"	szt	1	8,000				
	Sedesy "kompakt" z polistyrenu	szt	1	8,000				
	Materiały pomocnicze	%	4					
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
	<b>RAZEM: Pomieszczenia sanitarne i socjalne</b>							
	Razem k.b.							
	Koszty zakupu							
	Koszty pośrednie							
	Zysk							
	Razem							
	<b>Razem element</b>							

Adaptacja budynku banku na pomieszczenia administracyjne Starostwa Powiatowego

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
<b>3 Klatki schodowe</b>								
61	KNR 4-01 1202/09 Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o pow. podłogi ponad 5m2 674,082 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Robotnicy gr.I	r-g	0,092	62,016				
	<b>Materiały</b>							
	Mydło techniczne	kg	0,022	14,830				
	Wapno suchogaszzone	t	0,00088	0,593				
	Piasek do zapraw	m3	0,001	0,674				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
62	KNR 4-01 1208/02 Ługowanie farby olejnej z tynków ścian 237,7 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Malarze gr.II	r-g	0,376	89,375				
	<b>Materiały</b>							
	Wodorotlenek sodowy (soda kaustyczna) granulowany (85%)	kg	0,1	23,770				
	Wapno gaszone (ciasto)	m3	0,0003	0,071				
	Gips budowlany	t	0,000004	0,001				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
63	KNR 2-02.2 1134.1/02 Gruntowanie preparatami gruntującymi powierzchni pionowych 674,082 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Robotnicy gr.I	r-g	0,08	53,927				
	<b>Materiały</b>							
	Preparat gruntujący ATLAS UNI GRUNT	dm3	0,22	148,298				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	<b>Sprzęt</b>							
	Wyciąg	m-g	0,002	1,348				
	Środek transportowy	m-g	0,003	2,022				
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
64	KNR 4-01 1204/08 Przygotowanie powierzchni z poszpachlowaniem nierówności (sfalowań) powierzchni tynku 674,082 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Robotnicy gr.I	r-g	0,095	64,038				
	<b>Materiały</b>							
	Gips budowlany szpachlowy	kg	0,3	202,225				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
65	KNR 4-01 1204/01 Malowanie farbami emulsyjnymi - dwukrotne - tynków wewnętrznych sufitów 239,632 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Malarze gr.II	r-g	0,119	28,516				
	<b>Materiały</b>							
	Farba emulsyjna nawierzchniowa	dm3	0,298	71,410				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
66	KNR 4-01 1204/02 Malowanie farbami emulsyjnymi - dwukrotne - tynków wewnętrznych ścian 434,45 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Malarze gr.II	r-g	0,119	51,700				
	<b>Materiały</b>							

## Adaptacja budynku banku na pomieszczenia administracyjne Starostwa Powiatowego

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Farba emulsyjna nawierzchniowa	dm3	0,286	124,253				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
67	KNR 4-01 1204/05 Malowanie farbami emulsyjnymi - jednokrotne tynków wewnętrznych ścian i sufitów 674,082 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Malarze gr.II	r-g	0,064	43,141				
	<b>Materiały</b>							
	Farba emulsyjna nawierzchniowa	dm3	0,154	103,809				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
68	KNR 4-01 1206/05 Malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych dwukrotne - ścian z dwukrotnym szpachlowaniem 237,7 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Malarze gr.II	r-g	0,436	103,637				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,199	47,302				
	<b>Materiały</b>							
	Farba olejna nawierzchniowa	dm3	0,085	20,205				
	Pokost	dm3	0,18	42,786				
	Rozcieńczalnik	dm3	0,043	10,221				
	Farba olejna do gruntowania	dm3	0,099	23,532				
	Szpachlówka olejno-żywiczna	dm3	0,517	122,891				
	Gips budowlany	t	0,000004	0,001				
	Papier ścierny	ark	0,483	114,809				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
69	KNR 4-01 1212/08 Malowanie dwukrotne barierek schodowych 135,575 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Malarze gr.II	r-g	1,03	139,642				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,5	67,788				
	<b>Materiały</b>							
	Farba olejna nawierzchniowa	dm3	0,077	10,439				
	Farba olejna do gruntowania	dm3	0,077	10,439				
	Benzyna do lakierów	dm3	0,034	4,610				
	Papier ścierny	ark	0,56	75,922				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
70	KNR 4-01 1212/28 Malowanie dwukrotne rur wodociągowych i gazowych do 50mm 10 m							
	<b>Robocizna</b>							
	Malarze gr.II	r-g	0,14	1,400				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,08	0,800				
	<b>Materiały</b>							
	Farba olejna nawierzchniowa	dm3	0,013	0,130				
	Farba olejna do gruntowania	dm3	0,014	0,140				
	Benzyna do lakierów	dm3	0,006	0,060				
	Papier ścierny	ark	0,2	2,000				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Razem pozycja Cena jednostkowa							
71	KNR 4-01 1212/19 Malowanie dwukrotne grzejników radiatorowych 12,6 m2							
	<b>Robocizna</b>							

## Adaptacja budynku banku na pomieszczenia administracyjne Starostwa Powiatowego

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Malarze gr.II	r-g	0,86	10,836				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,27	3,402				
	<b>Materiały</b>							
	Farba olejna nawierzchniowa	dm3	0,173	2,180				
	Farba olejna do gruntowania	dm3	0,183	2,306				
	Papier ścierny	ark	0,56	7,056				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
72	KNR 4-02 0509/01 Wymiana zaworu grzejnikowego lub złączki grzejnikowej d=15mm 3 szt							
	<b>Robocizna</b>							
	Monterzy instalacji sanit. i ogrzew. gr.II	r-g	0,32	0,960				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,14	0,420				
	<b>Materiały</b>							
	Zawory grzejnikowe termostaticzne DANFOSS dn=15mm	szt	1	3,000				
	Materiały pomocnicze	%	5					
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
73	KNR 4-02 0508/01 Wymiana zaworu przelotowego lub dwuzłączki d=15-20mm 3 szt							
	<b>Robocizna</b>							
	Monterzy instalacji sanit. i ogrzew. gr.II	r-g	1,08	3,240				
	Spawacze gr.II	r-g	0,5	1,500				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,47	1,410				
	<b>Materiały</b>							
	Zawory grzejnikowe powrotne Danfoss d=15mm	szt	1	3,000				
	Materiały pomocnicze	%	5					
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
74	KNR 4-01 0818/05 Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych 195,84 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Robotnicy gr.I	r-g	0,18	35,251				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
75	KNR 4-01 0428/01 Rozebranie podłóg ślepych z płyty pilśniowej 156,08 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Cieśle gr.II	r-g	0,11	17,169				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,07	10,926				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
76	KNR 4-01 0417/01 Wymiana elementów schodów drewnianych - stopnice 142 szt							
	<b>Robocizna</b>							
	Cieśle gr.II	r-g	0,63	89,460				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,11	15,620				
	<b>Materiały</b>							
	Bale iglaste strugane 1-stronnie kl.II	m3	0,023	3,266				
	Gwoździe budowlane	kg	0,04	5,680				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
77	KNR 21 4007/02 Ślepa podłoga z płyt sklejkowych 156,08 m2							
	<b>Robocizna</b>							

## Adaptacja budynku banku na pomieszczenia administracyjne Starostwa Powiatowego

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Cieśle gr.II	r-g	0,24	37,459				
	<b>Materiały</b>							
	Płyty OSB gr.22mm	m2	1,1	171,688				
	Gwoździe budowlane	kg	0,1	15,608				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	<b>Sprzęt</b>							
	Wyciąg	m-g	0,01	1,561				
	Środek transportowy	m-g	0,01	1,561				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
78	KNR 2-02.2 1130.1/02 Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej o grubości 5mm wykonywane w pomieszczeniach o powierzchni ponad 8m2 235,008 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Posadzkarze gr.II	r-g	0,11	25,851				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,03	7,050				
	<b>Materiały</b>							
	Zaprawa CERESIT CN 72 - sucha mieszanka	kg	8,15	1.915,315				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	<b>Sprzęt</b>							
	Wyciąg	m-g	0,01	2,350				
	Środek transportowy	m-g	0,01	2,350				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
79	KNR 2-02 1114/03 Wykładziny stopni i podstopni schodowych z wykładziny rulonowej TARKET 235,008 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Posadzkarze gr.III	r-g	1,0505	246,876				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,1318	30,974				
	<b>Materiały</b>							
	Wykładzina TARKETT GAMRAT	m2	1,09	256,159				
	Klej winylowy osakrylowy	kg	0,6	141,005				
	Pasta podłogowa	kg	0,1	23,501				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	<b>Sprzęt</b>							
	Wyciąg	m-g	0,0057	1,340				
	Środek transportowy	m-g	0,0041	0,964				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
80	KNR 2-02 1112/09 Zgrzewanie wykładzin rulonowych 235,008 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Posadzkarze gr.III	r-g	0,1261	29,635				
	<b>Materiały</b>							
	Pręty spawalnicze z PCW	kg	0,03	7,050				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
	<b>RAZEM: Klatki schodowe</b>							
	Razem k.b.							
	Koszty zakupu							
	Koszty pośrednie							
	Zysk							
	Razem							
	<b>Razem element</b>							
	<b>4 Pomieszczenia na poddaszu</b>							
81	KNR 4-01 1202/09 Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o pow. podłogi ponad 5m2 1624,736 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Robotnicy gr.I	r-g	0,092	149,476				

## Adaptacja budynku banku na pomieszczenia administracyjne Starostwa Powiatowego

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	<b>Materiały</b>							
	Mydło techniczne	kg	0,022	35,744				
	Wapno suchogaszzone	t	0,00088	1,430				
	Piasek do zapraw	m3	0,001	1,625				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
82	KNR 2-02.2 1134.1/02 Gruntowanie preparatami gruntującymi powierzchni pionowych 1624,736 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Robotnicy gr.I	r-g	0,08	129,979				
	<b>Materiały</b>							
	Preparat gruntujący ATLAS UNI GRUNT	dm3	0,22	357,442				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	<b>Sprzęt</b>							
	Wyciąg	m-g	0,002	3,249				
	Środek transportowy	m-g	0,003	4,874				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
83	KNR 4-01 1204/08 Przygotowanie powierzchni z poszpachlowaniem nierówności (sfalowań) powierzchni tynku 1624,736 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Robotnicy gr.I	r-g	0,095	154,350				
	<b>Materiały</b>							
	Gips budowlany szpachlowy	kg	0,3	487,421				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
84	KNR 4-01 1204/01 Malowanie farbami emulsyjnymi - dwukrotne - tynków wewnętrznych sufitów 367,888 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Malarze gr.II	r-g	0,119	43,779				
	<b>Materiały</b>							
	Farba emulsyjna nawierzchniowa	dm3	0,298	109,631				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
85	KNR 4-01 1204/02 Malowanie farbami emulsyjnymi - dwukrotne - tynków wewnętrznych ścian 1256,848 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Malarze gr.II	r-g	0,119	149,565				
	<b>Materiały</b>							
	Farba emulsyjna nawierzchniowa	dm3	0,286	359,459				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
86	KNR 4-01 1204/05 Malowanie farbami emulsyjnymi - jednokrotne tynków wewnętrznych ścian i sufitów 1624,736 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Malarze gr.II	r-g	0,064	103,983				
	<b>Materiały</b>							
	Farba emulsyjna nawierzchniowa	dm3	0,154	250,209				
	Materiały pomocnicze	%	2					
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
87	KNR 4-01 1209/06 Malowanie farbą olejną stolarki uprzednio malowanej: okiennej dwukrotne o pow. ponad 1,0m2							



## Adaptacja budynku banku na pomieszczenia administracyjne Starostwa Powiatowego

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materialy	Sprzet
	209,588 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Malarze gr.II	r-g	0,42	88,027				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,42	88,027				
	<b>Materialy</b>							
	Szpachlówka celulozowa	dm3	0,086	18,025				
	Farba olejna nawierzchniowa	dm3	0,089	18,653				
	Papier ścierny	ark	0,43	90,123				
	Farba olejna do gruntowania	dm3	0,094	19,701				
	Benzyna do lakierów	dm3	0,042	8,803				
	Materialy pomocnicze	%	2					
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
88	KNR 4-01 1209/14 Malowanie farbą olejną stolarki uprzednio malowanej: podokienników i innych elementów dwukrotne o pow. do 0,75m2							
	28 szt							
	<b>Robocizna</b>							
	Malarze gr.II	r-g	0,26	7,280				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,48	13,440				
	<b>Materialy</b>							
	Szpachlówka celulozowa	dm3	0,064	1,792				
	Farba olejna nawierzchniowa	dm3	0,064	1,792				
	Papier ścierny	ark	0,4	11,200				
	Farba olejna do gruntowania	dm3	0,068	1,904				
	Benzyna do lakierów	dm3	0,03	0,840				
	Materialy pomocnicze	%	2					
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
89	KNR 4-01 1209/10 Malowanie farbą olejną stolarki uprzednio malowanej: drzwiowej, ścianek i szafek dwukrotne o pow. ponad 1.0m2							
	229,356 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Malarze gr.II	r-g	0,3	68,807				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,32	73,394				
	<b>Materialy</b>							
	Szpachlówka celulozowa	dm3	0,075	17,202				
	Farba olejna nawierzchniowa	dm3	0,081	18,578				
	Papier ścierny	ark	0,49	112,384				
	Farba olejna do gruntowania	dm3	0,087	19,954				
	Benzyna do lakierów	dm3	0,038	8,716				
	Materialy pomocnicze	%	2					
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
90	KNR 4-01 0354/17 Wykucie z muru progów drewnianych osadzonych dwoma końcami							
	34 szt							
	<b>Robocizna</b>							
	Robotnicy gr.I	r-g	1,43	48,620				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
91	KNR 4-01 1212/28 Malowanie dwukrotne rur wodociągowych i gazowych do 50mm							
	245 m							
	<b>Robocizna</b>							
	Malarze gr.II	r-g	0,14	34,300				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,08	19,600				
	<b>Materialy</b>							
	Farba olejna nawierzchniowa	dm3	0,013	3,185				
	Farba olejna do gruntowania	dm3	0,014	3,430				
	Benzyna do lakierów	dm3	0,006	1,470				
	Papier ścierny	ark	0,2	49,000				
	Materialy pomocnicze	%	2					

## Adaptacja budynku banku na pomieszczenia administracyjne Starostwa Powiatowego

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
Razem pozycja Cena jednostkowa								
92	KNR 4-01 1212/19 Malowanie dwukrotne grzejników radiatorowych 49,2 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Malarze gr.II	r-g	0,86	42,312				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,27	13,284				
	<b>Materiały</b>							
	Farba olejna nawierzchniowa	dm3	0,173	8,512				
	Farba olejna do gruntowania	dm3	0,183	9,004				
	Papier ścierny	ark	0,56	27,552				
	Materiały pomocnicze	%	2					
Razem pozycja Cena jednostkowa								
93	KNR 4-02 0509/01 Wymiana zaworu grzejnikowego lub złączki grzejnikowej d=15mm 22 szt							
	<b>Robocizna</b>							
	Monterzy instalacji sanit. i ogrzew. gr.II	r-g	0,32	7,040				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,14	3,080				
	<b>Materiały</b>							
	Zawory grzejnikowe termostaticzne DANFOSS dn=15mm	szt	1	22,000				
	Materiały pomocnicze	%	5					
Razem pozycja Cena jednostkowa								
94	KNR 4-02 0508/01 Wymiana zaworu przelotowego lub dwuzłączki d=15-20mm 22 szt							
	<b>Robocizna</b>							
	Monterzy instalacji sanit. i ogrzew. gr.II	r-g	1,08	23,760				
	Spawacze gr.II	r-g	0,5	11,000				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,47	10,340				
	<b>Materiały</b>							
	Zawory grzejnikowe powrotne Danfoss d=15mm	szt	1	22,000				
	Materiały pomocnicze	%	5					
Razem pozycja Cena jednostkowa								
95	KNR 21 4007/02 Słopa podłoga z płyt sklejkowych 367,888 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Cieśle gr.II	r-g	0,24	88,293				
	<b>Materiały</b>							
	Płyty OSB gr.22mm	m2	1,1	404,677				
	Gwoździe budowlane	kg	0,1	36,789				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	<b>Sprzęt</b>							
	Wyciąg	m-g	0,01	3,679				
	Środek transportowy	m-g	0,01	3,679				
Razem pozycja Cena jednostkowa								
96	KNR 2-02 1113/02 Posadzki z tworzyw sztucznych z wykładzin tekstylnych rulonowych klejonych do podkładu Novita 441,466 m2							
	<b>Robocizna</b>							
	Posadzkarze gr.III	r-g	0,3833	169,214				
	Robotnicy gr.I	r-g	0,021	9,271				
	<b>Materiały</b>							
	Wykładzina podłogowa dywanopodobna	m2	1,104	487,378				
	Klej winylowy osakrylowy	kg	0,8	353,173				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	<b>Sprzęt</b>							

Adaptacja budynku banku na pomieszczenia administracyjne Starostwa Powiatowego

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Wyciąg	m-g	0,0038	1,678				
	Środek transportowy	m-g	0,0027	1,192				
	Razem pozycja							
	Cena jednostkowa							
	<b>RAZEM: Pomieszczenia na poddaszu</b>							
	Razem k.b.							
	Koszty zakupu							
	Koszty pośrednie							
	Zysk							
	Razem							
	<b>Razem element</b>							
	<b>OGÓLEM</b>							
	Razem k.b.							
	Koszty zakupu							
	Koszty pośrednie							
	Zysk							
	Łącznie							
	Podatek VAT							
	<b>Ogółem kosztorys</b>							

## Adaptacja budynku banku na pomieszczenia administracyjne Starostwa Powiatowego

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Cieśle gr.II	r-g	571,828		
2	Glazurnicy gr.III	r-g	82,262		
3	Malarze gr.II	r-g	2.928,844		
4	Monterzy instalacji sanit. i ogrzew. gr.II	r-g	142,620		
5	Monterzy instalacji sanit. i ogrzew. gr.III	r-g	32,880		
6	Posadzkarze gr.II	r-g	565,445		
7	Posadzkarze gr.III	r-g	968,896		
8	Robotnicy gr.I	r-g	3.946,301		
9	Robotnicy gr.II	r-g	18,252		
10	Spawacze gr.II	r-g	39,500		
11	Tynkarze gr.III	r-g	129,792		
		Razem	9.426,620		

## Adaptacja budynku banku na pomieszczenia administracyjne Starostwa Powiatowego

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Bale iglaste strugane 1-stronnie kl.II	m3	3,266		
2	Baterie umywalkowe ściennie	szt	6,000		
3	Benzyna do lakierów	dm3	109,108		
4	Cement portlandzki 35	t	1,055		
5	Emalia olejno-żywiczna wodoodporna	dm3	6,394		
6	Farba emulsyjna nawierzchniowa	dm3	2.707,265		
7	Farba olejna do gruntowania	dm3	334,384		
8	Farba olejna nawierzchniowa	dm3	310,714		
9	Gips budowlany szpachlowy	kg	1.831,146		
10	Gips budowlany	t	0,004		
11	Gwoździe budowlane	kg	150,390		
12	Klej winylowy osakrylowy	kg	1.480,501		
13	Lakier chemoutwardzalny na drewno	dm3	9,965		
14	Miski ustępowe porcelanowe "kompakt"	szt	8,000		
15	Mydło techniczne	kg	134,284		
16	Papier ścierny	ark	1.714,405		
17	Pasta podłogowa	kg	44,795		
18	Piasek do zapraw	m3	11,498		
19	Płytki - terakota GRES 30x30cm	m2	42,284		
20	Płytki i kształtki ściennie fajansowe szkliwione glazurowane	m2	223,080		
21	Płyty OSB gr.22mm	m2	1.591,809		
22	Pokost	dm3	104,648		
23	Preparat gruntujący ATLAS UNI GRUNT	dm3	1.395,528		
24	Pręty spawalnicze z PCW	kg	13,438		
25	Rozcieńczalnik	dm3	24,999		
26	Sedesy "kompakt" z polistyrenu	szt	8,000		
27	Syfony umywalkowe z tworzywa	szt	6,000		
28	Szpachlówka celulozowa	dm3	200,251		
29	Szpachlówka olejno-żywiczna	dm3	300,574		
30	Umywalki fajansowe prostokątne	szt	6,000		
31	Utwardzacz do wyrobów chemoutwardzalnych na drewno	dm3	1,025		
32	Wapno gaszone (ciasto)	m3	0,175		
33	Wapno suchogaszone	t	6,709		
34	Wodorotlenek sodowy (soda kaustyczna) granulowany (85%)	kg	58,138		
35	Wsporniki do umywalek	szt	6,000		
36	Wykładzina podłogowa dywanopodobna	m2	1.672,187		
37	Wykładzina TARKETT GAMRAT	m2	488,265		
38	Zaprawa CERESIT CN 72 - sucha mieszanka	kg	3.964,078		
39	Zaprawa fugowa	kg	121,680		
40	Zaprawa klejąca (sucha mieszanka)	kg	1.741,226		
41	Zaprawa spoinująca Ceresit CM-31	kg	10,379		
42	Zawory grzejnikowe powrotne Danfoss d=15mm	szt	79,000		
43	Zawory grzejnikowe termostatyczne DANFOSS dn=15mm	szt	79,000		
		Razem			
		Materiały pomocnicze			
		Razem			

Adaptacja budynku banku na pomieszczenia administracyjne Starostwa Powiatowego

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Betoniarka wolnospadowa elektryczna 250dm3	m-g	8,112		
2	Samochód samowładowczy 5t	m-g	5,452		
3	Środek transportowy	m-g	51,524		
4	Wyciąg	m-g	55,065		
		Razem:	<b>120,153</b>		